PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 536


   ⌐                                                              ¬ 

 Про надання статусу дитини, поз-

бавленої батьківського піклування, 
малолітній Меренко А. Н., встанов-

лення над нею опіки та збереження 

за дитиною житла


Розглянувши  заяву  гр. Меренко  Галини  Олександрівни,  1955  року  на-

родження,  місце  проживання  якої  зареєстроване   за  адресою:  мкр.  Ювілей-

ний, буд. 6, кв. 92, про призначення її опікуном над малолітньою онукою Ме-ренко Альбіною Наілівною, 7 серпня  2004  року народження, подання служби у справах дітей про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклу-вання, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, викон-ком районної у місті ради встановив:

- одинока мати дитини, гр. Меренко Олена Дмитрівна, згідно з вироком Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу від 02.03.2010 позбавлена волі;

- дитина проживала без реєстрації у неприватизованому житлі за адре-сою:  вул.  Корнійчука, буд. 10, кв. 91;


- власного житла та майна дитина не має. 

Керуючись ст.ст. 243, 244, 247, 249 Сімейного кодексу України, ст.ст. 56, 58,  61,  62,  63,  67  Цивільного  кодексу України, ст. 71 Житлового кодексу Ук-раїни,  пунктами   22,  24,  42,  47  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від 24.09.2008 № 866 „Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом  прав  дитини”,  рішенням  Криворізької  міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад  та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті  ради  В И Р І Ш И В:
           1.  Надати малолітній Меренко Альбіні Наілівні, 7 серпня  2004  року на-родження, статус дитини, позбавленої батьківського піклування.          

 2. Призначити гр. Меренко Галину Олександрівну, 1955 року народжен-ня, опікуном над малолітньою Меренко Альбіною Наілівною  до виникнення умов для повернення дитини на виховання матері.

 3. Зобов’язати гр. Меренко Г. О. забезпечити належний рівень вихо-вання й утримання малолітньої, її повноцінний соціально-правовий захист і виконання всіх цивільних обов’язків щодо дитини відповідно до вимог чинно-го законодавства.
4.  Зберегти за малолітньою Меренко А. Н. житло за адресою: вул.  Кор-нійчука, буд. 10, кв. 91.
5. Відповідальність за збереження означеного житла за малолітньою Ме-ренко А. Н. покласти на комунальне підприємство ,,Житлово-експлуатаційна організація № 35” (Аксьонова Н. А.), спеціаліста виконкому районної у місті ради, який виконує функції секретаря комісії з житлових питань виконкому ра-йонної у місті ради, та опікуна Меренко Г. О.  

6. Управлінню праці та соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) розглянути питання призначення державної допомоги на утримання малоліт-ньої Меренко А. Н.


7. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.
Голова районної у місті ради





         В. Беззубченко

_961228874.unknown

